

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		1	Změny ke konzultaci
Objekt:		6	červenec 2020
Rozpočet:		ZLVP	Strop - banketní sál
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			77 748,52
PSV			1 361 457,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 439 206,01
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 439 206,01 CZK
Základní DPH	21 %		302 233,26 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 741 439,27 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			70 286,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 462,52	1
796.06	Místnost č.M27 - Banketní sál - restaurátor	PSV			1 361 457,49	95
Cena celkem					1 439 206,01	100

Položkový rozpočet

S:	1	Změny ke konzultaci
O:	6	červenec 2020
R:	ZLVP	Strop - banketní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				70 286,00
1	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého	m3	1 130,00000	25,50	28 815,00
		226*5		1 130,00000		
2	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	3 390,00000	6,80	23 052,00
		1130*3		3 390,00000		
3	943944821R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého	m3	1 130,00000	16,30	18 419,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 462,52
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,48080	650,00	7 462,52
Díl: 796.06		Místnost č.M27 - Banketní sál - restaurátor				1 361 457,49
5	796-02	fixace omítkové vrstvy	m2	67,92600	1 222,20	83 019,16
		M27+244 podíl 30% : (219,74+6,68)*0,3		67,92600		
6	796-03	fixace barevné vrstvy	m2	186,42000	1 765,40	329 105,87
		226,42-40		186,42000		
7	796-05as	závěrečná resturátorská zpráva	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00
8	796-06	injektáže omítek	m2	67,92600	679,00	46 121,75
		M27+244 podíl 30% : (219,74+6,68)*0,3		67,92600		
9	796-07	rekonstrukce omítek - sešití trhlin	m2	67,92600	1 358,00	92 243,51
		M27+244 podíl 30% : (219,74+6,68)*0,3		67,92600		
10	796-09	tmelení defektů	m2	67,92600	1 493,80	101 467,86
		M27+244 podíl 30% : (219,74+6,68)*0,3		67,92600		
11	796-10	retuše a rekonstrukce malby	m2	226,42000	2 716,00	614 956,72
12	796-13	doplnění chybějících omítek	m2	40,00000	577,15	23 086,00
13	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	50,00000	407,40	20 370,00
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,67173	650,00	1 086,62